
UCHWAŁA NR LV.309.2023 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie likwidacji środka trwałego stanowiącego mienie gminy 

Na podstawie art.15 ust.1 oraz art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 roku, poz. 40, 572), Rada Gminy Rzeczniów uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się zlikwidować ze stanu środków trwałych samochód marki Citroen Berlingo, numer 
rejestracyjny WLI 25571, numer VIN VF7MFKFXFYK200905, rok produkcji 2000. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3E437C-46F5-4C49-8046-F5E5B065CF1A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie informacji z Towarzystwa Ubezpieczeniowego TUW o sposobie ustalenia szkody w 

pojeździe Citroen Berlingo wynika, że koszt likwidacji szkody przewyższa wartość pojazdu. Szkoda została 

uznana za całkowitą.  

Z tego powodu zasadnym jest likwidacja środka trwałego stanowiącego mienie Gminy Rzeczniów. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zygmunt Wicik 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3E437C-46F5-4C49-8046-F5E5B065CF1A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



